

АДМИНИСТРАТОР, 11 000 ГРН.

🔄 9 листопада
2018

📍 Місто: [Харків](#)

Вік: 31 рік

Режим роботи: повний робочий день

Категорії: Офісний персонал, Керівництво

Досвід роботи

Освіта

повна вища, –

Додаткова інформація

Особисті якості, хобі, захоплення, навички:

Дериева Марина

Дата рождения:

08 фев 1993

Регион:

Харьков

Возможность переезда:

(обновлено 06 **ноября** 2018)

Ключевая информация

Уверенный пользователь ПК. Работа как в команде, так и выполнение личных задач. Умение работать с возражениями, понимание клиента и его желаний, способность находить выход из конфликтных ситуаций. Имеется опыт обучения на тренингах в компании Philip Morris International. Ответственный подход и интерес к работе, стремление быть специалистом в своей сфере деятельности.

Опыт работы

Sales-expert

мар 2017 - сен 2018 (1 год 7 мес)

IQOS Space

Негосударственные организации / NGO

Качественное проведение презентации продукта, работа с кассовым аппаратом, совершение продажи, работа с таблицами Excel, контроль за наличием товара, обеспечение работоспособности офиса, проведение инкассации, ведение отчетности в мобильном режиме, работа с возражениями, разрешение конфликтных ситуаций, ежедневное оформление отчетов.

Продавец-консультант

фев 2016 - май 2016 (4 мес)

Фабрика "Влаби"(Шкафы-купе)

Торговля розничная / Retail

Консультирование покупателей, расчет стоимости выбранного изделия, оформление договоров купли-продажи.

Продавец-консультант белья премиум класса

июл 2014 - сен 2014 (3 мес)

Магазин "Marc&Andre"

Торговля розничная / Retail

Консультирование покупателей ,помощь в подборе товара ,ведение учета продаж , поддержание чистоты и порядка в магазине.

Образование

НТУ "ХПИ" (Харьков,Украина)

Год окончания 2017

Локомотивы и локомотивное хозяйство Магистр

ЖКТ ХНАМГ (Харьков,Украина)

Год окончания 2011

Коммерческая деятельность Младший специалист

Владение языками

Английский - базовый

Дополнительная информация

Личные качества

Способна к быстрому обучению

Коммуникабельность

Ответственность

Дисциплинированность

Собраность

Оперативность

Внимательность

Стрессоустойчивость

Честность

Порядочность

Целеустремленность

Цель

Получить желаемую должность, саморазвитие, повышение квалификации, карьерный рост.